
 
Ar *** apzīmēts teksts un lēmums nav pieejams publiskai apskatei, jo satur informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta 

saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likumu. 

 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

 

2013.gada 12.septembrī                                                                       8 
                                                                                                                                               Nr.  ____________                         

 

Sēde sasaukta plkst. 11.00 

Sēdi atklāj plkst. 11.00 
 

Sēdi vada -   Aivars Mucenieks, novada domes priekšsēdētājs    

                                        

Protokolē -   Evija Ozoliņa, Kancelejas vadītāja  

       

Piedalās                     Guntis Mačtams         

                                   Andris Vārpiņš 

                Ilva Cērpa 

                Sarmīte Bārzdaine 

                                   Olita Doniņa 

                                   Aigars Matisons 

                Artis Fetlers 

                                   Māris Dadzis 

                                   Aivars Čaklis 

                                   Vilnis Dzirnieks 

                                   Elita Kuģeniece 

                                   Andis Zariņš 

                                   Gaidis Bože 

 

Nav ieradies deputāts Andris Jaunsleinis 
 

Administrācija: Dainis Valdmanis, pašvaldības izpilddirektors 

                                    Inārs Bērtulsons, pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

                                    Andris Stepanovičs, jurists 

                                    Dainis Veidemanis, sabiedrisko attiecību speciālists 

                                     

A.Mucenieks iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

1. Par pieteikuma iesniegšanu tiesā par saistības piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā.  

2. Par grozījumiem Ventspils novada domes Izglītības komisijas nolikumā.  

3. Par Ventspils novada pašvaldības nolikumu.  

4. Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 25.aprīļa noteikumos Nr.4 „Dokumentu 

sagatavošanas un aprites kārtība Ventspils novada pašvaldībā”. 



 2 

5. Par aizņēmumu no Valsts kases ventilācijas izbūvei Ventspils novada Ugāles pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādes „Lācītis” 1.korpusā.  

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, I.Cērpa, S.Bārzdaine, 

O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

Apstiprināt šādu 2013.gada 12.septembra ārkārtas  domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par pieteikuma iesniegšanu tiesā par saistības piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā.  

2. Par grozījumiem Ventspils novada domes Izglītības komisijas nolikumā.  

3. Par Ventspils novada pašvaldības nolikumu.  

4. Par grozījumiem Ventspils novada domes 2013.gada 25.aprīļa noteikumos Nr.4 „Dokumentu 

sagatavošanas un aprites kārtība Ventspils novada pašvaldībā”. 

5. Par aizņēmumu no Valsts kases ventilācijas izbūvei Ventspils novada Ugāles pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” 1.korpusā.  

 

1.§ 
PAR PIETEIKUMA IESNIEGŠANU TIESĀ PAR  SAISTĪBAS PIESPIEDU IZPILDĪŠANU 

BRĪDINĀJUMA KĀRTĪBĀ  

(ziņo: A.Stepanovičs) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu juristam Andrim Stepanovičam. 

A.Stepanovičs informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

 2012.gada 26.jūnijā, ievērojot ar Ventspils novada domes 2012.gada 31.maija lēmumu (sēdes 

protokols Nr.61, 8.§, 1.p.) apstiprinātos noteikumus „Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas - 

traktora „JUMZ 6KL”, traktora „MTZ-80L”, kravas pašizgāzēja „GAZ SAZ 3507”, kravas 

ugunsdzēsēju automašīnas „GAZ 53A”, autobusa „Ford Transit”, automašīnas „Opel Astra Caravan”, 

automašīnas „Renault Megane”, automašīnas „Audi 80” - izsoles noteikumi” (turpmāk – Izsoles 

noteikumi), notika pašvaldības kustamās mantas izsole. Saskaņā ar izsoles komisijas 2012.gada 

26.jūnija izsoles protokola Nr.1, ko apstiprinājusi Ventspils novada domes izveidotā Pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija (2012.gada 29.jūnija sēdes protokols Nr.1, 1.p.), 4.punktu par izsolīto 

kravas ugunsdzēsēju automašīnu „GAZ 53A”, reģistrācijas Nr.AP6594, piedāvātās augstākās cenas – 

LVL 525.00 (pieci simti divdesmit pieci lati, 0 santīmi) nosolītājs ir dalībai transporta līdzekļu izsolē 

pieteikumu iesniegusī un ar kārtas Nr.11 reģistrētā dalībniece - Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „RH 

AUTO”, reģistrācijas Nr.41203025633, juridiskā adrese: Maija iela 12-6, Piltene, Ventspils novads, 

LV-3620. Pēc izsoles minēto juridisko personu pārstāvošais valdes loceklis Rolands Heibergs, 

personas kods ***, kura tiesības pārstāvēt šo kapitālsabiedrību atsevišķi apstiprina LR Uzņēmumu 

reģistra 2007.gada 21.novembra lēmums Nr.19-10/140281/1 par komercsabiedrības SIA „AV 95” 

(reģistrācijas Nr.41203025633) nosaukuma maiņu uz SIA„RH AUTO” un izmaiņām amatpersonu 

sastāvā, parakstīja izsoles protokolu, apliecinot nosolīto cenu, un viņam izsniegta izziņa norēķinam par 

izsolē iegūto kustamo mantu (Izsoles noteikumu pielikums Nr.12), kurā norādīts, ka divu nedēļu laikā, 

t.i., līdz 2012.gada 10.jūlijam, Ventspils novada pašvaldības kontā iemaksājama par kravas 

ugunsdzēsēju automašīnu „GAZ 53A”, reģistrācijas Nr.AP6594, nosolītā augstākā summa, ko veido 

starpība starp nosolīto cenu un dalībai šī transportlīdzekļa izsolē iemaksāto nodrošinājumu. Atbilstoši 

Izsoles noteikumu 3.1.punkta 3.1.4.apakšpunkta nosacījumiem SIA „RH Auto” valdes locekļa 

R.Heiberga Ventspils novada pašvaldībā iesniegtajam 2012.gada 26.jūnija pieteikumam, kas 

uzskatāms par tās brīvas gribas izpaudumu iegūt savā īpašumā atsavināmo kustāmo mantu un slēgt ar 



 3 

izsoles organizētāju pirkuma līgumu transporta līdzekļa nosolīšanas gadījumā (Izsoles noteikumu 

5.13.punkts) un kurā cita starpā ietverts izsoles dalībnieka apliecinājums, ka Izsoles noteikumi tam ir 

zināmi (Izsoles noteikumu pielikums Nr.9), pievienots AS„Norvikbanka” kases ieņēmumu orderis 

Nr.59180-64-1 par nodrošinājuma LVL 35.00 (trīsdesmit pieci lati, 0 santīmi) apmērā iemaksāšanu 

dalībai kravas ugunsdzēsēju automašīnas „GAZ 53A”, reģ.Nr.AP6594, izsolē, kas ieskaitīts pirkuma 

summā. Norēķinam par nosolīto attiecīgo transporta līdzekli SIA „RH Auto” 2012.gada 13.augustā 

veicis LVL 200.00 (divi simti lati, 0 santīmi) pārskaitījumu izsoles organizētāja bankas kontā. Atbilde 

uz Ventspils novada pašvaldības 2012.gada 28.augusta paziņojumu par Izsoles noteikumu pārkāpumu 

un saturošu uzaicinājumu segt parādu ne vēlāk kā līdz 2012.gada 5.septembrim, kas nodots pastā 

nosūtīšanai SIA „RH AUTO” ierakstītā pasta sūtījumā, nav tikusi sniegta. Līdz šā lēmuma 

pieņemšanai SIA „RH AUTO” nav arī izrādījusi nekādu iniciatīvu no savas puses, lai vienotos par 

maksājuma saistības, kuras termiņa pēdējā diena bija 2012.gada 10.jūlijs, izpildi pilnā apjomā. 

Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļas ar centralizēto grāmatvedību rīcībā esošie dati liecina, 

ka citi maksājumi, kuru mērķis ir solītās cenas samaksa par SIA „RH Auto” atsavināto Ventspils 

novada pašvaldības transportlīdzekli, vairs nav saņemti, līdz ar ko atlikusī kopējā nesamaksātā summa 

ir LVL 290.00 (divi simti deviņdesmit lati, 0 santīmi). 

         2012.gada 17.jūlijā tika sastādīts un parakstīts akts Nr.4 apliecinošs, ka Ventspils novada 

pašvaldība nodevusi un SIA „RH AUTO”, tās valdes locekļa R.Heiberga personā, pieņēmusi īpašumā 

kravas ugunsdzēsēju automašīnu „GAZ 53A” (reģ.Nr.AP6594; 2008.gada 22.maijā CSDD izdotās 

Transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AE0711056). Savukārt pēc īpašuma tiesību reģistrācijas 

CSDD uz Ventspils novada pašvaldības kustamās mantas 2012.gada 26.jūnijā izsolē šo 

transportlīdzekli nosolījušās personas vārda, SIA „RH AUTO” to atsavinājusi, un šī kravas automašīna 

2012.gada 4.oktobrī CSDD reģistrēta R.T. (personas kods ***; deklarētās dzīvesvietas adrese: ***) 

īpašumā, kurš 2012.gada 5.oktobrī to noņēmis no uzskaites. 

  Civillikuma 1403.panta izpratnē tiesisks darījums ir atļautā kārtā izdarīta darbība tiesisku 

attiecību nodibināšanai, pārgrozīšanai vai izbeigšanai. Saistību tiesības to subjektiem rodas no tiesiska 

darījuma, kura mērķis konkrētajā gadījumā ir bijis atdot lietu tiesību. Iesniedzot pieteikumu, 

piedaloties pašvaldības kustamās mantas izsolē un nosolot augstāko cenu par izsolīto transportlīdzekli, 

kā arī, saņemot izziņu norēķinam par tā pirkumu, pēc būtības SIA „RH AUTO” ir uzņēmies pildīt no 

šīs vienošanās par darījumu, kura būtiskās sastāvdaļas (Civillikuma 1470.pants) ir bijušas noteiktas un 

tai zināmas, izrietošās maksājuma saistības, bet darījumu apliecinošais atsavinājuma līgums bija 

noslēdzams pēc nosacījuma par maksājuma par kustamās mantas pirkumu samaksas izpildīšanas, kas 

bija nolikta zināmā termiņā un parādniekam bija jāievēro. Tā kā SIA „RH AUTO” to nav ievērojis, 

pieļaujot saistības izpildīšanas prettiesīgu novilcinājumu, šis nosacījums uzskatāms par neizpildītu. No 

Civillikuma 1587.panta noteikumiem izriet, ka tiesīgi noslēgts darījums uzliek līdzējam pienākumu 

izpildīt apsolīto. Vienlaikus Civillikuma 1811. un 1832.pants nosaka, ka katra saistības tiesība 

izbeidzas, kad izpildīta tai atbilstošā parādnieka saistība, t.i., nolīdzinot parādu, un, ja saistības tiesības 

priekšmets ir nauda, tad saistību izpilda ar samaksu. Turklāt izpildījumam vajadzīgs, lai saistības 

priekšmets būtu izpildīts pilnīgi, un tādēļ kreditoru nevar piespiest saņemt tikai daļas izpildījumu. 

Tādējādi pie iepriekš izklāstītajiem lietas apstākļiem konstatējams, ka tie atbilst Civilprocesa likuma 

406.
1
 panta pirmajā daļā paredzētajiem priekšnoteikumiem saistību piespiedu izpildīšanai brīdinājuma 

kārtībā, jo SIA „RH AUTO” maksājuma saistības pamatotas ar dokumentu un tām ir iestājies izpildes 

termiņš, un pienācīgs un pilnīgs Ventspils novada pašvaldības pretizpildījums, kas izpaudās izsolē 

atsavinātās kravas ugunsdzēsēja automašīnas „GAZ 53A”, reģistrācijas Nr.AP6594, īpašuma un 

valdījuma tiesību nodošanā SIA „RH AUTO”, ir izdarīts, kā arī nepastāv Civilprocesa likuma šā panta 

otrajā daļā noteiktie apstākļi, nepieļaujoši saistību piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā. 

  Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civilprocesa likuma 34.panta pirmās daļas 7.punktu, 406.¹ panta 

pirmo daļu, 406.² pantu un 406.
3
 panta trešo daļu, Ventspils novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” (sēdes protokols Nr.4, 2.§) 5.33.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, I.Cērpa, S.Bārzdaine, 

O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 



 4 

1. Iesniegt Ventspils tiesā pieteikumu par saistību piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā 

prasījumā pret parādnieku - Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „RH AUTO”, reģistrācijas 

Nr.41203025633, juridiskā adrese: Maija iela 12-6, Piltene, Ventspils novads, LV-3620 - par 

nesamaksāto pirkuma summas daļu LVL 290.00 (divi simti deviņdesmit lati, 0 santīmi) 

apmērā par 2012.gada 26.jūnijā rīkotās izsoles rezultātā atsavināto Ventspils novada 

pašvaldības kravas ugunsdzēsēju automašīnu „GAZ 53A”, reģistrācijas Nr.AP6594.  

2. Uzdot Ventspils novada pašvaldības Juridiskai nodaļai (A.Stepanovičs) līdz 2013.gada 

30.septembrim sagatavot iesniegšanai Ventspils tiesā pieteikumu par šā lēmuma 1.punktā 

norādīto SIA„RH AUTO” (reģistrācijas Nr.41203025633) saistību piespiedu izpildīšanu 

brīdinājuma kārtībā. 

3. Uzdot Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garoza) 

veikt nodevas par darbības veikšanu tiesu iestādē un saistību izpildi piespiedu izpildīšanu 

brīdinājuma kārtībā saistīto izdevumu maksājumus, iesniedzot apliecinātus maksājuma 

uzdevumus Juridiskai nodaļai pievienošanai šā lēmuma 2.punktā minētajam pieteikumam: 

3.1. LVL 5,80 (pieci lati, 80 santīmi);  

Saņēmējs: Valsts kase 

Reģistrācijas Nr.90000050138 

Konta Nr.LV55TREL1060190911200 

Saņēmēja banka: Valsts kase 

BIC kods: TRELLV22 

Iemaksas mērķis: „Valsts nodeva par Ventspils novada pašvaldības pieteikumu par SIA „RH 

AUTO” (reģ.Nr.41203025633) saistību piespiedu izpildīšanu brīdinājuma kārtībā.” 

3.2. LVL 5,25 (pieci lati, 25 santīmi). 

Saņēmējs: Tiesu administrācija 

Reģistrācijas Nr.90001672316 

Konta Nr.LV51TREL2190458019000 

Saņēmēja banka: Valsts kase 

BIC kods: TRELLV22 

Iemaksas mērķis: „21499 Ar brīdinājuma izsniegšanu SIA „RH AUTO” (reģ.Nr.41203025633) 

saistītie izdevumi Ventspils novada pašvaldības pieteikumā par saistību izpildi piespiedu 

izpildīšanu brīdinājuma kārtībā.” 

4. Uzdot Kancelejai (I.Kalendai) triju darba dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes 

protokola parakstīšanas nodot šī protokola izrakstu Juridiskai nodaļai (G.Treigūtei) un Finanšu 

nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garozai). 

2.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 

IZGLĪTĪBAS KOMISIJAS NOLIKUMĀ 

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Izdarīt sekojošu grozījumu Ventspils novada domes 2011.gada 27.janvāra nolikumā Nr.2 „Ventspils 

novada domes Izglītības komisijas nolikums” (protokols Nr.33; 15§):  

 



 5 

1.1. Grozīt 3.punktu, izsakot to jaunā redakcijā: 

„Komisiju septiņu (7) locekļu sastāvā uz Domes pilnvaru laiku apstiprina ar Domes lēmumu”. 
 

2. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) veikt attiecīgās izmaiņas šā lēmuma 1.punktā minētajā nolikumā. 
 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

 

3.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMU 

         (ziņo: A.Mucenieks, debatēs: G.Mačtams, M.Dadzis, D.Valdmanis) 

 

A.Mucenieks informē par saistošo noteikumu projektu. 

G.Mačtams ierosina 9.punktu papildināt ar frāzi, ka par jauniešu centru metodiskā darba 

organizēšanu un koordinēšanu atbild Skolēnu nams. Ierosina 22.13.punktā vārdu „Organizē” labot 

uz „Koordinē”. 

M.Dadzis ierosina 23.10.un 23.11.punktus mainīt vietām. 

D.Valdmanis ierosina 86.1.puntkā pieņemšanas laikus svītrot un izteikt sekojošā redakcijā 

„pieņemšas laikus nosaka ar domes priekšsēdētāja rīkojumu”.  

Citu priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par saistošo noteikumu projektu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, 

A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

1. Apstiprināt Ventspils novada domes Saistošo noteikumu projektu „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” (Pielikumā uz sešpadsmit lapām). 

2. Uzdot Kancelejai sagatavot 1.punktā minētos Saistošo noteikumus parakstīšanai. 

3. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

4. Pēc saistošo noteikumu stāšanās spēkā, uzdot sabiedrisko attiecību speciālistam 

(D.Veidemanis) publicēt tos pašvaldības mājas lapā internetā. 

5. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju dienu laikā pēc Ventspils novada domes sēdes protokola un 

saistošo noteikumu parakstīšanas, nosūtīt saistošos noteikumus rakstiskā veidā (vai elektroniski 

parakstītu ar drošu elektronisko parakstu) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

6. Noteikt, ka līdz ar šo saistošo noteikumu apstiprināšanu, spēku zaudē 2009.gada 30.jūlijā 

apstiprinātie Ventspils novada domes saistošie noteikumi Nr.1 „Ventspils novada pašvaldības 

nolikums” (protokols Nr.4, 2.§). 

4.§ 
PAR GROZĪJUMIEM VENTSPILS NOVADA DOMES 2013.GADA 25.APRĪĻA 

  NOTEIKUMOS NR.4  „ DOKUMENTU SAGATAVOŠANAS UN APRITES KĀRTĪBA 

VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBĀ” 

(ziņo: E.Ozoliņa) 

 

A.Mucenieks ziņojuma sniegšanai dod vārdu Kancelejas vadītājai Evijai Ozoliņai. 

E.Ozoliņa informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 



 6 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Vārpiņš, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, 

A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ventspils novada dome n o l e m j: 

 

1. Izdarīt sekojošu grozījumu Ventspils novada domes 2013.gada 25.aprīļa noteikumos Nr.4 

„Dokumentu sagatavošanas un aprites kārtība Ventspils novada pašvaldībā” (protokols Nr.79; 1.§):  

 

1.1. Papildināt 52.punkta 52.5.apakšpunktu ar 52.5.7.
 
apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„52.5.7. Izpilddirektora vietniekam viņa kompetencē esošajos jautājumos saskaņā ar pašvaldības 

nolikumu un Domes priekšsēdētāja noteikto kārtību”. 
 

2. Uzdot Kancelejai (E.Ozoliņa) veikt attiecīgās izmaiņas Ventspils novada domes 2013.gada 

25.aprīļa noteikumos Nr.4 „Dokumentu sagatavošanas un aprites kārtība Ventspils novada 

pašvaldībā”. 
 

3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

 

5.§ 
PAR  AIZŅĒMUMU NO VALSTS KASES VENTILĀCIJAS IZBŪVEI VENTSPILS NOVADA 

UGĀLES PAGASTA PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „LĀCĪTIS“ 1.KORPUSĀ  

(ziņo: A.Mucenieks) 

 

A.Mucenieks informē par lēmuma projektu. 

Priekšlikumu un iebildumu nav. 

Sēdes vadītājs aicina deputātus atklāti balsot par lēmuma projektu. 

Pamatojoties uz iepirkuma „Ventilācijas izbūve Ventspils novada Ugāles pagasta bērnudārza „Lācītis” 

1.korpusam”, id. nr. VND2013/34 rezultātiem, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 2.un 15.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (A.Mucenieks, 

G.Mačtams, A.Vārpiņš, I.Cērpa, S.Bārzdaine, O.Doniņa, A.Matisons, A.Fetlers, M.Dadzis, A.Čaklis, 

V.Dzirnieks, E.Kuģeniece, A.Zariņš, G.Bože), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ventspils novada 

dome n o l e m j: 

1. Ņemt aizņēmumu no Valsts kases ventilācijas izbūvei Ventspils novada Ugāles pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādes „Lācītis” 1.korpusā līdz LVL 50 000,00 (piecdesmit tūkstoši latu un 00 santīmi), 

t.sk. PVN 21%.  

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu uzsākot ar 2014.gada 1.janvāri. Aizņēmuma atmaksu veikt 10 

gadu laikā no aizņēmuma saņemšanas brīža. Aizņēmuma atmaksu garantēt no novada pašvaldības 

pamatbudžeta līdzekļiem. 

3. Uzdot Ventspils novada Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garoza) sagatavot 

aizņēmuma saņemšanai nepieciešamos dokumentus atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem“ 15.punkta 

nosacījumiem. Sagatavotos dokumentus iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē līdz 2013.gada 17.septembrim. 

4. Uzdot Kancelejai (I.Kalenda) triju darba dienu laikā, pēc Ventspils novada domes sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma izrakstu Finanšu nodaļai ar centralizēto grāmatvedību (I.Garoza). 

   ======================================================================                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Sēdi slēdz plkst. 11.40 

 



 7 

Sēdi vadīja                                                                  A.Mucenieks  _______________          

                                             

Sēdi protokolēja                                                          E.Ozoliņa  _______________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


